
 

 

 

 

Uchwała nr LI/566/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
w sprawie korekty uchwał w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniego Planu Finansowego i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII 

Zwierzyniec do realizacji w latach 2013-2014 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego 

załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o dokonanie w Wieloletnim Planie 

Finansowym i Wieloletnim Planie Inwestycyjnych korekty zadania inwestycyjnego 

pn: ”Budowa oświetlenia w ul. Podkamyk” uchwalonego uchwałą nr XXXVI/374/2013 z dnia 

29 stycznia 2013 r. Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec dotyczącej wysokości środków 

finansowych jak również zmiany lat realizacji zadania według poniższej tabeli: 

 
Budowa oświetlenia w ul. Podkamyk 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2014 opracowanie dokumentacji projektowej  8 990 PLN – zadanie powierzone Dzielnicy 

VII z zakresu budowa i przebudowa ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

2015 dokończenie dokumentacji projektowej 

oraz budowa oświetlenia wraz z 

zasilaniem 

38 000 PLN – zadanie powierzone Dzielnicy 

VII z zakresu budowa i przebudowa ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

 

 

§ 2. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o dokonanie w Wieloletnim Planie 

Finansowym i Wieloletnim Planie Inwestycyjnych korekty zadania inwestycyjnego 

pn: ”Budowa oświetlenia w ul. Oświęcimskiej” uchwalonego  uchwałą nr  XXXVI/375/2013 

z dnia 29 stycznia 2013 r. Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec dotyczącej wysokości środków 

finansowych jak również zmiany lat realizacji według poniższej tabeli: 
 

 

 

 



Budowa oświetlenia w ul. Oświęcimskiej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2014 opracowanie dokumentacji projektowej  8 000 PLN – zadanie powierzone Dzielnicy 

VII z zakresu budowa i przebudowa ulic 

gminnych wraz z oświetleniem  

2015 dokończenie dokumentacji projektowej oraz 

budowa oświetlenia wraz z zasilaniem 

26 000 PLN – zadanie powierzone 

Dzielnicy VII z zakresu budowa 

i przebudowa ulic gminnych wraz 

z oświetleniem 

§ 3. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o dokonanie w Wieloletnim Planie 

Finansowym i Wieloletnim Planie Inwestycyjnych korekty zadania inwestycyjnego 

pn: ”Budowa oświetlenia w ul. Fabijańskich”  uchwalonego uchwałą nr  XXXVI/376/2013 

z dnia 29 stycznia 2013 r. Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec dotyczącej wysokości środków 

finansowych jak również zmiany w lat realizacji według poniższej tabeli: 

 
Budowa oświetlenia w ul. Fabijańskich 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2014 opracowanie dokumentacji 

projektowej  

10 000 PLN – zadanie powierzone Dzielnicy 

VII z zakresu budowa i przebudowa ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

2015 dokończenie dokumentacji 

projektowej oraz budowa oświetlenia 

wraz z zasilaniem 

30 000 PLN – zadanie powierzone Dzielnicy 

VII z zakresu budowa i przebudowa ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

§ 4. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa aby środki finansowe w kwocie 

43 000 zł, zaoszczędzone w związku z  dokonaniem zmian wynikających z zapisów § 1, § 2, 

§ 3 niniejszej uchwały wprowadzić do Wieloletniego Planu Finansowego i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne, do realizacji w trybie 

jednorocznym „projektuj-buduj” pn.: „Budowa oświetlenia parkingu przy Parku Decjusza od 

strony ul. Królowej Jadwigi”.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu uporządkowania zapisów w WPF oraz racjonalnego 

rozdysponowania środków finansowych przeznaczonych na powyższe zadania. 



 


